ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 25.11.2025 г.                                                                                                                     № 68

Об признании утратившим силу постановления администрации Левчуновского сельского
поселения от 17.03.2014г.  № 14 «Об утверждении Порядка разработки,  утверждения и
реализации  ведомственных  целевых  программ  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.08.2023
№  416-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  руководствуясь
Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области,  Администрация Левчуновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области от 17.03.2014г. № 14 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и
реализации ведомственных целевых программ Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                              В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области